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Toholammin kunnan vakuutusten hallinnointi on hoidettu yhteistyössä 
Novum Oy:n kanssa ja heille on annettu toimeksianto kilpailuttaa kunnan 
eri vakuutuslajit. Vakuutusperusteet tarkistetaan vuosittain ja saatetaan 
ajan tasalle. 
 
Tarjouspyyntö julkaistiin Hilma-hankintakanavassa 19.1.2024 ja tarjoukset 
tuli jättää Novum Oy:lle 19.02.2024 kello 12.00 mennessä. Määräaikaan 
mennessä tarjouksen jättivät osatarjouksittain seuraavasti: 
 
Osatarjous 1: (Toholammin kunnan vakuutukset) 
 If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike 
 Pohjola Vakuutus Oy,  
 LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
 
Osatarjous 2: (Toholammin kunnan maatalouslomituksen vakuutukset) 
 If Vahinkovakuutusyhtiö Oyj, suomen sivuliike 
 Pohjola Vakuutus Oy, 
 LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
 
 
Tarjoukset avattiin 16.02.2024 ja tästä laadittiin avauspöytäkirja. Kaikki 
tarjoukset täyttivät asetetut kelpoisuusvaatimukset tarjouspyynnössä olleen 
ESPD-lomakkeen mukaisesti sekä tarjouspyynnössä määritellyt palvelu- ja 
laatuvaatimukset.  
 
Tarjousten perusteella tehtiin tarjousten arviointimenettely tarjouspyynnön 
valintaperusteiden mukaisesti, jonka perusteella Pohjola Vakuutus Oy:n 
tekemä tarjous, osatarjous 1 oli kokonaistaloudellisesti edullisin ja Pohjola 
Vakuutus Oy:n tekemä tarjous, osatarjous 2 oli kokonaistaloudellisesti 
edullisin tarjous. Tarjousten arviointimenettely on esityslistan liitteenä.  
 
Novum Oy suosittelee, että Toholammin kunta valitsee vakuuttajaksi 
1.6.2024 (paitsi työtapaturma- ja ammattitautivakuutus 1.10.2024) alkaen 
Pohjola Vakuutus Oy:n kunnan ja maatalouslomituksen vakuutusten 
osalta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Toholammin kunnan vakuutukset otetaan 
Novum Oy:n ehdotuksen mukaisesti Pohjola Vakuutus Oy:ltä. 
Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus tulee voimaan 1.10.2024 alkaen ja 
muut vakuutukset tulevat voimaan 1.6.2024 alkaen.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


